

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"
- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 1 di 2

Ordine N.: 22 / 2021

Data: 27/10/2021

CIG: ZE033B1CA3

Voce: P/02-02 Laboratorio Atelier

Codice Univoco ufficio: UFQ4IA

Tipi spesa: 02/03/008 Materiale tecnico-specialistico non sanitari

Rif. vs. prev. n.

VANOLI INTERNATIONAL - S.R.L.
Viale Buonarroti Michelangelo, 6
28100 NOVARA (NO)
Tel. 0321 620665 P.I. 01388260034

Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Matr.	Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo s. iva	Totale	Iva %
1070	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore VERDE CHIARO	Pz	35,000	0,70000	24,50000	22
1183	PENNARELLO EVANESCENTE	Pz	24,000	2,50000	60,00000	22
1642	SBIECO raso H.2 cm Colore VERDE CHIARO - Rotella 20 Mt	Pz	4,000	3,80000	15,20000	22
2632	MICROMINA COLORATA PRYM	Pz	5,000	5,50000	27,50000	22
3182	SPOLINA IN PLASTICA PER MACCH. JANONE 521	Pz	100,000	0,32500	32,50000	22
3788	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore VERDE CHIARO	spola	108,000	0,66660	71,99280	22
3828	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore ROSA PESCA	spola	108,000	0,66660	71,99280	22
3829	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore NERO	spola	60,000	0,66660	39,99600	22
3830	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore BLU SCURO	spola	60,000	0,66660	39,99600	22
3831	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore AZZURRO	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3832	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore VERDE SCURO	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3833	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore ARANCIONE	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3834	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore GIALLO	spola	30,000	0,66660	19,99800	22
3835	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore BORDEAUX	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3836	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore TERRACOTTA	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3837	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore FUXIA	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3838	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore OCRA	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3839	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore VIOLA	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3840	BOTTONI A FUNGO cm.1 colore VERDE CHIARO	Nr	70,000	0,35000	24,50000	22
3841	BOTTONI A FUNGO cm.1 colore AZZURRO	Nr	30,000	0,35000	10,50000	22
3842	BOTTONI A FUNGO cm.1 colore ROSA PESCA	Nr	10,000	0,35000	3,50000	22
3843	SBIECO raso H.2 cm Colore NERO - Rotella 20 Mt	Pz	4,000	3,80000	15,20000	22
3844	SBIECO raso H.2 cm Colore BIANCO - Rotella 20 Mt	Pz	3,000	3,80000	11,40000	22
3845	SBIECO raso H.2 cm Colore ROSA PESCA - Rotella 20 Mt	Pz	2,000	3,80000	7,60000	22
3846	SBIECO raso H.2 cm Colore AZZURRO - Rotella 20 Mt	Pz	2,000	3,80000	7,60000	22
3847	AFFILAGEGESSI IN PLASTICA	Pz	2,000	3,00000	6,00000	22
3849	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore BIANCO	spola	108,000	0,66660	71,99280	22
3850	FILO 200 YDS CUCIRINO N.50 colore ROSSO	spola	36,000	0,66660	23,99760	22
3851	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colore VERDE CHIARO	Pz	40,000	0,55000	22,00000	22
3852	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colore AZZURRO	Pz	40,000	0,55000	22,00000	22

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "C.A. DALLA CHIESA - A. SPINELLI"
- 28887 OMEGNA (VB)**

VIA Colombera N.8 Tel. 0323/62902 - 0323/867161 E-mail: vbis00400b@istruzione.it C.F. 84009280037

Pec: vbis00400b@pec.istruzione.it

Pagina 2 di 2

3853	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colore ROSA PESCA	Pz	40,000	0,55000	22,00000	22
3854	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colore BIANCO	Pz	25,000	0,55000	13,75000	22
3855	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colore NERO	Pz	25,000	0,55000	13,75000	22
3856	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.25 colori MISTI	Pz	30,000	0,55000	16,50000	22
3857	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore BIANCO	Pz	35,000	0,70000	24,50000	22
3858	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore NERO	Pz	20,000	0,70000	14,00000	22
3859	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore BLU SCURO	Pz	20,000	0,70000	14,00000	22
3860	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore ROSA PESCA	Pz	20,000	0,70000	14,00000	22
3861	CERNIERA LAMPO INVISIBILE cm.45 colore AZZURRO	Pz	20,000	0,70000	14,00000	22
3862	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore AZZURRO	Pz	30,000	0,50000	15,00000	22
3863	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore VERDE CHIARO	Pz	40,000	0,50000	20,00000	22
3864	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore ROSA PESCA	Pz	40,000	0,50000	20,00000	22
3865	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore BIANCO	Pz	25,000	0,50000	12,50000	22
3866	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore NERO	Pz	25,000	0,50000	12,50000	22
3867	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore BLU SCURO	Pz	20,000	0,50000	10,00000	22
3868	CERNIERA cm.45 c/dentini sottili plastica colore MISTI	Pz	20,000	0,50000	10,00000	22
3869	ACQUA DISTILLATA 1,5 Lt - Flacone	Pz	10,000	2,50000	25,00000	22

Imponibile: 1.093,45 + I.V.A. 22 % 240,56 = 1.334,01
Totale 1.334,01

Condizioni di fornitura : I.V.A. a ns/carico, merce resa franco ns/Istituto. Eventuale imballo gratis. Pagamento entro 30 gg. data ricevimento fattura elettronica.

Pagamento tramite bonifico bancario.

Ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/72 (*split payment*), a partire dal 01.01 2015 le fatture elettroniche relative a **ordini fatti dagli istituti scolastici**, prevedono il pagamento del solo imponibile;

l'IVA al 22%, riportata in fattura, è versata dalla scuola ordinante all'Erario.

Consegna merce: Via Colombera, 8 - Omegna

OMEGNA, 27/10/2021

Il Dirigente Scolastico
Rosa Angela Bolognini